
UPOZORNĚNÍ 
 

upozorňujeme občany obce Kryštofovy Hamry, 

že zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry schválilo 

na svém 1. řádném zasedání zastupitelstva obce 

příspěvek: 

„Pro rok 2019 bude obyvatelům z rozpočtu obce 

vyplacen příspěvek na otop, a to na základě 

podmínek stanovených usnesením č.17/2018“ 
 
 
 
Usnesení č. 17/2018 
 
I. Zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek na otop: Pro rok 2019 bude 
obyvatelům obce z rozpočtu obce vyplacen příspěvek na otop, a to na základě 
podmínek stanovených tímto usnesením. 
II. Obyvatelem obce se rozumí každá osoba mající ke dni přijetí tohoto 
usnesení trvalé bydliště v obci Kryštofovy Hamry. 
III. Výše příspěvku se stanovuje na 5.000,- Kč na obyvatele obce, který nemá v 
den vyplacení příspěvku žádný finanční závazek vůči obci Kryštofovy Hamry. 
IV. Pakliže je v (1) nemovitosti nahlášeno k trvalému pobytu více obyvatel obce 
dle definice uvedené v bodě II, výše příspěvku, které tito obyvatelé obce obdrží 
dohromady, je právě částka stanovená v bodě III. Každý z obyvatelů obce tak 
dostane pouze poměrnou část příspěvku podle vzorce 5.000/(počet obyvatel 1 
nemovitosti). 
V. Obyvatelé obce sdělí účetní obce do 31.1.2019 bankovní spojení, na nějž má 
být příspěvek vyplacen, neučiní-li tak, obec není povinna jej vyplatit. 
VI. Podmínkou vyplacení příspěvku je uhrazený poplatek za TKO na rok 2019. 

 


